Po3zaHoBa HaTtanua AnekcaHapoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

otuyeTax 3a IV kBaptan 2023 roaa.

CBepeHusn

Po3saHoBa HaTanuna AnekcaHOpoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NML,0
Homep
3aKkJilouuBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHUn
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
00O HKL "Anekc-
3876 o 06.10.2023
Mpanc
00O HKL "Anekc-
3888 s 10.10.2023
Mpanc
00O HKL, "A -
3892 ) FIKLL "Anexc 05.10.2023
Mpanc
00O HKL, "Anekc-
3893 ) FIKLL "Anex 01.10.2023
Mpawnc
00O HKL, "Anekc-
3894 ) FIKLL "Anex 01.10.2023
Mpanc
HKL, "A -
3895 000 HKL| "Anekc 05.10.2023
Mpanc"
00O HKL, "Anekc-
3899 s 25.10.2023
Mpanc
000 HKL "Anekc-
3903 . 19.10.2023
Mpanc"
00O HKL "Anekc-
3904 09.10.2023

Mpanc"

010285
05.06.2018

Bu
06beKkT A .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
nons B OO0 cnpasegsneas
pona B OO0 cripasennvBas
nonsa B OO0 cnpasennveas
nons 8 OO0 cnpasennvBas
nons 8 OO0 cnpasennmBas
nons B OO0 crnpasennvBas
nons B OO0 crpasennvBas
3eMeJibHbIN

crpaBennvBas
y4acToK
nonsa s OO0 crnpasegnsneas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca



3906

3907

3908

3913

3914

3915

3920

3921

3922

3923

3925

3934

3935

3940

3945

3955

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

OO0 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

OO0 HKL "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

000 HKLU, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

02.11.2023

22.11.2023

30.10.2023

12.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

26.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

14.11.2023

28.11.2023

20.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

28.11.2023

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

HeXXusoe
nomMmewieHune

nonsa B OO0

HeXujioe
nomMmewieHune

HeXuoe
nomMmeweHune

HeXWsble
rnomeLleHuns

nons B OO0

nonsa B OO0

Xunoe
nomeuwieHune

3eMesibHbIn
y4acToK

nonsa B OO0

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnipaBensimBas

cripasensiBas

cCnpasegnneasn

cnpasennuBas

pbIHOYHas

cnpasensinBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cripasensimBas

cnpasegnneasn

cnpaBennuBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpasensinBas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca



3957

3962

3967

3968

3969

3970

3971

3973

3978

3979

3981

3984

3985

3986

3987

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

OO0 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

OO0 HKL "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

000 HKLU, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

23.11.2023

25.12.2023

22.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

19.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

Xunoe
nomMmewieHune

HeXusoe
nomMmewieHune

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

nonsa B 000

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

nonsa B OO0

nonsa B OO0

PbIHOYHaA

cnpasensinBas

cnipaBensimBas

cripasensiBas

cCnpasegnneasn

cnpasennuBas

cnpaseanvBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cripasensimBas

cnpasegnneasn

cnpaBennuBas

cnpaBeanvBas

cnpasensinBas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



