

**Розанова Наталия Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Розанова Наталия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010285			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3876	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	06.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3888	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	10.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3892	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	05.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3893	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3894	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3895	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	05.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3899	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3903	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	19.10.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3904	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	09.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3906	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	02.11.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3907	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.11.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3908	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	30.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3913	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	12.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3914	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	18.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3915	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	18.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3920	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3921	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	23.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3922	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3923	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

3925	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	14.11.2023	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
3934	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.11.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3935	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.11.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3940	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	13.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3945	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3955	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.11.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3957	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	23.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3962	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
3967	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3968	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3969	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3970	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3971	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3973	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	19.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3978	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3979	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3981	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3984	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3985	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3986	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3987	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.12.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса